
VIETA:apie 500 m nuo Jambiani vietovės, apie 5 km nuo PAJĖ vietovės, netoli vietinis kelias, 

maždaug 55 km nuo Akmenų miesto (Stone Town), apie 50 km nuo Zanzibaro oro uosto.

PAPLŪDIMYS:viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, tiesiai šalia viešbučio, 

pažymėtoje viešbučio dalyje nemokami skėčiai, saulės gultai ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:keturių žvaigždučių, pastatytas 2013 m., 18 kambarių vasarnamiuose, salė, 

registratūra, restoranas prie paplūdimio - savitarnos patiekalai, padavėjo paslaugos, vietinė ir 

itališka virtuvė, vegetariški patiekalai, baras prie paplūdimio, krautuvėl, terasa su vaizdu į 

vandenyną, sodas, nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį: skalbimo paslauga. 

Priimamos kredito kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: 2 asmenims (yra galimybė pastatyti 1 ar 2 papildomas lovas vaikams), apie 25-30 

m², individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų 

džiovintuvas), bevielis internetas, seifas, mini baras (už papildomą mokestį), nemokama lovelė 

vaikui iki 2 m. - užsakius prieš atvykimą, terasa (staliukas ir kėdės), vaizdas į baseiną arba į 

sodą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:baseinas, gėlas vanduo, gylis maks. 2 m, hidromasažas, įėjimas 

laiptais, prie baseino nemokami saulės gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Už papildomą mokestį: 

masažai.

FULL BOARD PLIUS (už papildomą mokestį):pusryčiai (7.30–10.00 val.) - savitarnos patiekalai, 

pietūs (12.30–14.30 val.) ir vakarienė (19.00-21.30 val.) patiekiami restorane, riboti gėrimai prie 

pietų ir vakarienės: 1 gazuotas gėrimas arba 1 negazuotas mineralinis vanduo.


